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LIHASTAUTILIITTO RY:N HALLITUS 
 
Aika ja paikka:  15.5.2023 kello 14-16 Teams 

   
Läsnä:   

Raila Riikonen  puheenjohtaja, raila.riikonen@iki.fi 
Harri Kouhia I varapuheenjohtaja, lihispostilaatikko@gmail.com      
Veijo Notkola  II varapuheenjohtaja, veijo.notkola@gmail.com     
 
Jäsenet:     

Kali Kuivalainen  kali.kuivalainen@gmail.com   
Jasmin Toropainen jassu.toro@gmail.com    
Marketta Ojala  s.marketta.ojala@gmail.com    
Arja Jylhä-Ketola arjajylha2022@gmail.com     
Seija Nikumaa  snikumaa@gmail.com     
Jorma Lehmus  jorma.lehmus49@gmail.com 
 
Varajäsenet: 

Hanna Bäckström backstrom.hanna2@gmail.com  Kuivalaisen varajäsen  
Riku Aho  riku.aho@gmail.com  Toropaisen varajäsen  
Jouni Piirala  jouni.piirala@kymp.net  Ojalan varajäsen 
Taru Heino  tarum.heino@gmail.com  Jylhä-Ketolan varajäsen 
Liisa Rautanen  liisa.rautanen@elisanet.fi  Nikumaan varajäsen 
Pekka Sippo  peki2000@gmail.com  Lehmuksen varajäsen 
 
Esittelijät: 

Sari Kuosmanen Toiminnanjohtaja /sihteeri 
Sari Posio  Talouspäällikkö 
 
 
 
165§ Kokouksen avaus  
   
166§ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  

 
167§ Esityslistan hyväksyminen 
 
168§ Edellisen kokouksen pöytäkirja 
 
169§ Hallituksen järjestäytyminen 

 
 
Päätös:   
 
170§ Hallituksen perehdytys 
 

Puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja esittelevät asian. Perehdytysdokumentit toimitetaan myös esityslistan liitteenä. 
 
Päätösehdotus: Hallitus merkitsee tiedoksi perehtymiseen liittyvät asiat, kokouskäytännöt ja ekstranetiin talletetut doku-

mentit 
Päätös: 
 
171§ Hallituksen kokouspäivät 
 

Toiminnanjohtaja esittelee hallituksen syksyn 2023 kokouspäivät. Kokouspäivät toimitetaan myös esityslistan liitteenä. 
 
Päätösehdotus: Hallitus hyväksyy esitetyt kokouspäivät alustaviksi kokouspäiviksi ja kellonajoiksi 
Päätös: 
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172§ Muut esille tulevat asiat 
 
 
173§ Tiedoksi tulevat asiat 
 
  
174§ Kokouksen päättäminen 
 

  
  
 

  
 
 
 
Raila Riikonen   Sari Kuosmanen 
Puheenjohtaja   Sihteeri 


